
1 1 

n ~  

PORTARIA N° 2,  5../DIRAD/FUNPRESP-EXE, DE 15 DE JANEIRO DE 2018. 

Designa Comissão Especial de 
Credenciamento. 

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE 
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER 
EYECUTIVO — FUNPRESP-EYE, no uso de suas atribuições, com fundamento no item 7.3, 
inciso XXII da Matriz de Competências da Funpresp-Exe, aprovada pela Resolução da Diretoria 
Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  51 da Lei no 8.666/1993, 
resolve:  

Art.  12  Designar os empregados a seguir relacionados, para integrarem a Comissão 
Permanente de Credenciamento, para abertura, processamento e julgamento da habilitação no 
processo de Credenciamento correspondente ao Edital de Credenciamento no  001/2018, cujo 
objeto é a seleção de instituições participantes do Selic, conceituadas como liquidantes no âmbito 
do referido sistema, para a realização de operações de intermediação, por conta e ordem da 
Funpresp-Exe, de títulos de emissão da  STN  de interesse da Funpresp-Exe para as operações em 
sua carteira própria: Ricardo Rodrigues Batista Neves Sampaio, CPF: 037.241.531-08, Ana 
Clecia Solva Gonçalves de França, CPF: 471.775.944-34, Ana Júlia Sousa Fernandes, CPF 
036.032.801-64,  Priscilla  Luz Otoni , CPF: 006.778.201-94.  

Art.  22  A presidência da Comissão será exercida pelo servidor Ricardo 
Rodrigues Batista Neves Sampaio, e em seus impedimentos, ausências legais ou eventuais, 
será exercida pelo primeiro membro, obedecida a ordem sequencial estabelecida no  art.  12  desta 
Portaria.  

Art.  32  A Comissão funcionará com o Presidente e, no mimmo, dois de seus 
membros. 

Marilene er~Lu ag-Alves Filha 
Diretora de Administração 

Fundação de Previdência Complementar do Seitiidor Público Federal do Poder Executivo — Punpresp-I  re  
SCN Quadra 2 Bloco A — Sala 202/203/204 —  Ed. Corporate  Financial  Center  — Brasília/DF - 70712-900 - (061) 2020-9700 

www.funpresp.com.br  

1  


	Page 1

